



Bibliothecarii
Medicinae Fenniae ry

Bibliothecarii Medicinae Fenniae ry, Helsinki

TOIMINTAKERTOMUS 2014

YHDISTYS

Bibliothecarii Medicinae Fenniae (BMF) ry on lääke- ja terveystieteiden sekä lähialojen kirjasto- ja tietopalveluammattilaisten yhdistys, joka auttaa jäseniään luomaan ammatillisia verkostoja ja kehittämään ammattitaitoaan sekä järjestää koulutusta ja ylläpitää kansainvälisiä yhteyksiä. BMF ry on IFLA:n (*The International Federation of Library Associations and Institutions*) ja TSV:n (*Tieteellisten Seurain Valtuuskunta*) jäsen.

JÄSENKOKOUKSET

Sääntömääräinen **kevätkokous** pidettiin Hämeenlinnassa Kanta-Hämeen keskussairaalassa 4.4.2014. Läsnä oli 19 jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2013 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin hallitukselle ja taloudenhoitajalle tili- ja vastuuvapaus vuodelta 2013. Pöytäkirja on luettavissa yhdistyksen verkkosivuilla.

Sääntömääräinen **syyskokous** pidettiin 14.11.2014 Helsingissä Tieteiden talossa. Läsnä oli 18 jäsentä. Kokouksessa valittiin vuosiksi 2015–2016 yhdistyksen puheenjohtajaksi *Tiina Heino* ja samalle kaudelle johtokuntaan uudelleen erovuoroinen *Marketta Fredriksson* sekä uusiksi jäseniksi *Mari Mäkinen* ja *Tuulevi Ovaska*. Vuodelle 2014 toiminnantarkastajiksi valittiin *Raisa Karhu* ja *Jouni Leinonen* ja varatoiminnantarkastajiksi *Marja-Leena Hyvönen* ja *Paula Laurila*. Lisäksi hyväksyttiin vuoden 2014 toimintasuunnitelma sekä talousarvio.

JOHTOKUNTA VUONNA 2014

- Puheenjohtaja: *Tuulevi Ovaska*
- Jäsenet: *Marketta Fredriksson*, *Elise Johansson*, *Katri Larmo*, *Minna Liikala* (varapuheenjohtaja), *Päivi Ukkonen*.
- Johtokunta piti vuoden 2014 aikana 6 kokousta, joista osan osittain Skype-yhteydellä. Puhetta johti kolmessa kokouksessa yhdistyksen puheenjohtaja Tuulevi Ovaska ja kolmessa varapuheenjohtaja Minna Liikala. Asioita valmisteltiin johtokunnan wikissä ja keskusteltiin sähköpostitse tarpeen mukaan.

TOIMIHENKILÖT VUONNA 2014

- Sihteeri: *Susanna Rossi*
- Taloudenhoitajat: *Leena Raustia* (alkuvuosi) ja *Mervi Kivirinta* (loppuvuosi)

TOIMINNATARKASTAJAT 2014

- *Raisa Karhu ja Jouni Leinonen*
- *Varalla: Marja-Leena Hyvönen ja Paula Laurila*

JÄSENET

Yhdistykseen kuului 31.12.2014 89 maksavaa jäsentä ja 21 eläkeläisjäsentä, joille jäsenmaksu on vapaaehtoinen. Yhteensä jäseniä oli vuoden 2014 lopussa 110.

TIEDOTTAMINEN

Vuoden aikana lähetettiin **kaksi jäsenkirjettä**. Yhdistyksen kotisivuja ylläpidettiin WikiSpaces-verkkopalvelussa, jonka osoite on <http://www.bmf.fi>. Kotisivuilla on runsaasti ajankohtaistiedotteita, seminaarien esitysmateriaaleja sekä matkakertomuksia. Lisäksi tiedotettiin jäsenten sähköpostilistalla sekä yhdistyksen *Facebook*- ja *LinkedIn*-ryhmissä. Kaikille avoimista seminaareista tiedotettiin myös useilla muilla kirjasto- ja tietopalvelualan sähköpostilistoilla sekä Kirjastot.fi-sivustolla.

LM TIETOPALVELUIDEN APURAHA

LM Tietopalvelut rahoitti BMF:n johtokunnan organisoiman ja myöntämän 800 euron suuruisen **apurahan** yhdistyksen jäsen(t)en osallistumiseen kansainväliseen koulutustilaisuuteen. Apurahahakemuksia saatiin neljältä hakijalta yhteensä kolme. Apuraha myönnettiin sitä yhdessä hakeneille *Saila Huuskoselle* ja *Maritta Tuhkiolle* osallistumiseen EAHIL-konferenssiin Roomassa.

KOULUTUSTILAISUUDET

- Kevätseminaarina järjestettiin yhteistyössä Kanta-Hämeen keskussairaalan ja Hämeen ammattikorkeakoulun kanssa *Kari Mikkosen* johdolla kahdeksannet valtakunnalliset **Sairaalakirjastopäivät** Hämeenlinnassa 3.-4.4., teemana *Kirjaston rooli näyttöön perustuvassa toiminnassa*. Osallistujia oli 36.
- Syysseminaarit pidettiin Helsingissä 14.11.2014 otsikolla *Yhteistyöstä voimaa!* Osallistujia oli 46.
- Seminaarien esitysmateriaaleihin voi tutustua sivulla <http://www.bmf.fi/Tapahtumat>

KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ

BMF ry on IFLA:n (*International Federation of Library Associations and Institutions*) jäsen. BMF käyttää ääntään IFLA:n ehdokasasetteluissa ja vaaleissa.

The European Association for Health Information and Libraries (EAHIL) on aktiivisesti toimiva järjestö Euroopan lääke- ja terveystieteellisissä kirjastoissa työskenteleville. EAHIL-jäsenyys on

henkilökohtainen ja maksuton. EAHIL:n hallintoelimet ovat hallitus *Executive Board* ja valtuusto *Council*, joiden jäsenet valitaan vaaleilla. Vuonna 2014 Tuulevi Ovaska kuului EAHIL **Boardiin** (*vice-president*) ja Katri Larmo, Jouni Leinonen sekä Minna Liikala EAHIL **Counciliin**. EAHIL julkaisee *Journal of the European Association for Health Information and Libraries* -lehteä (JEAHIL). Katri Larmo hyväksyttiin vuonna 2014 JEAHILin **toimituskunnan** jäseneksi. Lehden verkkoversio on luettavissa EAHIL:n kotisivujen kautta. Yksi EAHIL:n keskeisistä toimintamuodoista ovat konferenssit (parillisina vuosina) ja workshopit (parittomina vuosina).

JÄSENTEN OSALLISTUMINEN KANSAINVÄLISEEN YHTEISTYÖHÖN

(matkat ja osallistumiset, joissa BMF:llä on virallinen edustus tai joista BMF taloudellisesti vastaa)

Jäsenten osallistumista kansainväliseen toimintaan on tuettu BMF:n yhdessä Terkon kanssa vuonna 2008 järjestämän kansainvälisen EAHIL-konferenssin tuottovaroista. Varojen käytösäännöt ovat luettavissa yhdistyksen verkkosivuilla.

Kansainvälisen toiminnan (EAHIL Board ja Council -kokouksiin osallistuminen) rahoitukseksi on saatu lisäksi avustusta Tieteellisten Seurain Valtuuskunnalta (TSV), jonka jäsenjärjestö BMF ry on.

Em. varoilla osallistuttiin seuraaviin kokouksiin Roomassa kesäkuussa EAHIL-konferenssin yhteydessä:

- Tuulevi Ovaska: EAHIL Executive Board, EAHIL Council, EAHIL General Assembly
- Raisa Iivonen: European Veterinary Libraries Group EVLG, EAHIL General Assembly
- Katri Larmo: EAHIL Council, EAHIL Public Health Information Group, EAHIL General Assembly
- Jouni Leinonen: EAHIL Council, EAHIL General Assembly

Matkakertomukset ovat luettavissa osoitteessa <http://www.bmf.fi/Matkaraportit>.